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Rapportering på midler gitt til økt lærerinnsats 

på 1.-10. trinn våren 2018 

Avsender: Utdanningsdirektoratet 

1. OM RAPPORTERINGEN 

Utdanningsdirektoratet viser til tilskuddsbrev til kommunen av 16.02.2018 med tittel 

«Tilskuddsbrev våren 2018 - Tidlig innsats i skolen gjennom økt lærerinnsats på 1.-10. trinn - 

(kommunenavn) kommune». Brevet gjelder utbetaling av tilskudd for at kommunen skulle 

kunne videreføre lærerårsverkene finansiert gjennom tilskudd kommunen mottok høsten 2017. 

Dette for å sette kommunen i stand til å øke lærertettheten i grunnskolen.  

I brevets punkt «Rapportering fra kommunene» står det at «kommunene skal gjennom en enkel 

rapportering til Utdanningsdirektoratet bekrefte at tilskuddsmidlene for våren 2018 er brukt til 

lærerårsverk til undervisning på 1.-10. trinn. Rapporteringen skal skje senest 31. oktober 2018.» 

Vi ber med dette kommunen om å rapportere på midler mottatt til økt lærerinnsats på 1.-

10 trinn våren 2018. 

Svarfrist er snarest, men senest onsdag 31.10.2018. 

Vi ønsker at kommunen svarer på følgende: 

 1. Kommunen bekrefter at tilskuddsmidler mottatt våren 2018 i sin helhet er brukt til 
lærerårsverk til undervisning på 1.-10. trinn. 

Ja 

 2a. Hvis «Nei» på spørsmål 1: Hvorfor har ikke midler mottatt våren 2018 i sin helhet gått 
til lærerårsverk til undervisning på 1.-10. trinn? 

Ikke angitt kort svar 

 2b. Hvis «Nei» på spørsmål 1: Angi hvor mye av mottatte midler som ikke er benyttet i 
tråd med formålet (i kroner). 

Ikke angitt heltall 

 3. Hvis «Vet ikke» på spørsmål 1: Angi begrunnelse for dette. 

Ikke angitt kort svar 



 4. Annen informasjon kommunen ønsker å gi vedrørende midler mottatt våren 2018 til 
lærerårsverk til undervisning på 1.-10. trinn? 

Spørsmålet må ikke besvares. Kan også benyttes til å utdype svaret til spørsmål 2b, f.eks. 
kommunens plan for å forbruke eventuelle ubrukte midler. 
 

Ikke angitt kort svar 
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